
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce 

 
„Výstavba kogenerační jednotky ve výtopně Rumburk“ 
 
zadávané podle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) otevřeným řízením. 
 
Tato zadávací dokumentace je vyhotovena pouze v českém jazyce.  

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 

 

 

 
  

Přílohy: 
 

Příloha č. 1:  Technická specifikace  

Příloha č. 2:  Návrh smlouvy o dílo a 2 dodatky 

Příloha č. 3: Seznam obdobných zakázek 

Příloha č. 4:  Prohlášení akceptace  

Příloha č. 5: Čestné prohlášení 

Příloha č. 6: Cenová tabulka 

Příloha č. 7: Vzorový změnový list 

Příloha č. 8:  Pravidla elektronické aukce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 
 
2 

 

1. Zadavatel zakázky 

RWE Energo, s.r.o. 
se sídlem Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 
IČ: 25115171 
DIČ: CZ25115171 
zapsaný do: obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 50971 
bank. spoj.: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 117380983/0300 
 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
 

2. Kontaktní adresa (pověřený zástupce zadavatele) 

RWE Česká republika a.s. 
Limuzská 12/3135, 100 98 Praha 10 – Strašnice 
Pracoviště: Plynárenská , 499/1, 657 02 Brno 
Kontaktní osoba:  Ing. Patrik Mour Strategic Purchaser 
Telefon: +420 737 250 947   
E-mail: patrik.mour@rwe.cz     
 
Kontaktní osoba zadavatele uvedená výše, zprostředkovává kontakt mezi dodavateli/zájemci a 
zadavatelem. Kontakt s jinými osobami zadavatele v zadávacím řízení není přípustný. 

 

3. Předmět plnění zakázky 

3.1. Předmětem zakázky je výstavba kogenerační jednotky (dále také „KGJ“) ve výtopně Rumburk 
v rozsahu dle Přílohy č. 1 – Technická specifikace, vyjma D1.1 – Architektonicko stavebního 
řešení, D1.2 – Stavebně technické řešení, D1.4.3 – část Plynoinstalace (konkrétně části 
přívodu plynu ze stávající RS po HUP DN 100/16 až po regulační řadu, který je určený pro KJ, 
od plynoměru včetně je dodávka předmětem zakázky), které nebudou předmětem této 
zakázky. Z hlediska elektroinstalace není předmětem zakázky vyvedení výkonu od 
transformátoru, respektive kabelu VN po připojovací bod ČEZ Distribuce. Transformátor 
s příslušenstvím a ostatní elektro instalace je předmětem této zakázky. Kogenerační jednotka 
bez příslušenství a údržba (servis) kogenerační jednotky není předmětem této zakázky. 

3.2. Uchazeč je povinen zajistit první paralelní připojení výrobny k datu 28. 11. 2015 včetně veškeré 
dokumentace. Dále pak podklady pro vyřízení licence na výrobu elektrické energie k datu 
nejpozději 25. 10. 2015. 

3.3. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo nerealizovat všechny stavební objekty a provozní soubory, 
což by bylo předmětem v budoucnu dohodnutých víceprací popř. méně prací, které budou 
zaneseny do změnového listu. Vzor změnového listu viz Příloha č. 7 ZD, dále se bude 
řídit Přílohou č. 2 „Návrh smlouvy o dílo“ této ZD. 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 

4.1. Doba plnění zakázky: 

Dokončení komplexních zkoušek do 14. 11. 2015 

Ukončení a předání díla do 22. 12. 2015. 

Garanční zkoušky se uskuteční v době vhodných klimatických podmínek nejpozději však do 
31. 5. 2016. Musí být otestovány všechny provozní stavy. (zimní a letní provoz, přechodová 
období) 

mailto:patrik.mour@rwe.cz


 
 
3 

 

 

4.2. Místo plnění zakázky: Výtopna Rumburk, Lesní 92, 408 01 Rumburk 

 

5. Komunikace 

5.1. Dotazy uchazeče 
5.1.1. Jestliže uchazeč zjistí jakoukoli nesrovnalost, nejasnost nebo rozpor v této 

zadávací dokumentaci a jejích přílohách, je povinen o tomto zadavatele okamžitě 
písemně informovat. 

5.1.2. Komunikace v průběhu Zadávacího řízení musí být pouze v písemné formě. 
5.1.3. Jakékoli dotazy týkající se Zadávacího řízení musejí být zasílány pouze kontaktní 

osobě jmenované v článku 2 této zadávací dokumentace. Uchazeč je oprávněn 
komunikovat pouze s kontaktní osobou uvedenou výše. 

5.2. Veškeré upřesňující informace budou zadavatelem rozeslány všem uchazečům. 

5.3. Dotazy zadavatele 
5.3.1. Zadavatel je oprávněn požádat uchazeče o vysvětlení/informace v souvislosti 

s jeho nabídkou způsobem a v rozsahu v souladu se zákonem. 

5.4. Dodatky k zadávací dokumentaci 
5.4.1. Veškeré případné úpravy ZD budou učiněny způsobem a v termínech stanovených 

zákonem ve formě dodatku k této ZD.  

 

6. Klasifikace dodávané služby podle prováděcího právního předpisu 

Hlavní předmět: 

CPV 31 12 10 00 - 0: Generátorová soustrojí  

Další předměty: 

CPV 45 25 12 20 - 9 Výstavba zařízení na výrobu elektřiny a tepla 

  CPV 45 30 00 00 - 0 Stavební montážní práce 

  CPV 76 00 00 00 - 3 - Služby vztahující se k ropnému a plynárenskému průmyslu - servis 

7. Způsob, lhůta a místo pro podání nabídek 

7.1. Lhůta pro podávání nabídek a požadavek na označení a zabezpečení obálky 

7.2. Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou nejpozději do 13. 08. 2015 na adresu 
společnosti RWE Česká republika a.s., oddělení nákupu, Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9, 
nebo osobně na téže adrese na podatelnu nebo kontaktní osobě v pracovních dnech od 9.00 
do 14.00 hod. V poslední den lhůty pro podání nabídek je možné nabídku podat pouze do 10 
hod. Za rozhodující termín se považuje okamžik doručení nebo převzetí nabídky. Nabídka 
musí být podána písemně, v jediné uzavřené obálce opatřené na přelepech razítkem, 
podpisem uchazeče a výrazně označené nápisem: 

„Výstavba kogenerační jednotky ve výtopně Rumburk – NEOTEVÍRAT“  

7.3. Nabídky musí být zpracovány ve 3 vyhotoveních (1 originál + 2 kopie) v písemné formě 
v českém, nebo slovenském jazyce. Originál nabídky musí být označen jako „originál“. 

7.4. Nabídka musí být odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
včetně příloh (nejlépe každý list očíslován nepřerušenou číselnou řadou a s podpisem 
uchazeče na každém listu). 

7.5. Textová část nabídky (veškeré listiny vyjma těch, které byly vydány třetí osobou) bude 
současně předložena v elektronické formě (např. na CD, DVD nebo flash disku). 



 
 
4 

 

7.6. Každý uchazeč smí podat jen jednu nabídku. Obálka s nabídkou musí obsahovat zpáteční 
adresu, na kterou bude v případě pozdního doručení zasláno vyrozumění zadavatele dle § 71 
odst. 5 zákona. 

7.7. Uchazeč v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje na osobu odpovědnou za zpracování 
nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce. 

7.8. Požadavky na uspořádání (řazení) nabídky: 

 Krycí list nabídky včetně kontaktních údajů oprávněných osob k jednání 

 Obsah nabídky 

 Nabídková cena zpracována dle bodu č. 10.4 této ZD 

 Čestná prohlášení dle bodu 15.5 a 15.6 této ZD 

 Návrh smlouvy o dílo dle bodu 15.7 této ZD 

 Organizační struktura projektu dle bodu 15.8 této ZD 

 Kvalifikační dokumenty dle bodu 16.1 této ZD 

 Pojištění dle bodu 16.4 této ZD 

 Reference dle bodu 16.6 této ZD 

 Seznam subdodavatelů dle bodu 16.7.3 této ZD 

 Další doklady požadované v ZD nebo jejích přílohách 

 

 
8. Zadávací lhůta 

8.1. Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 60 dnů. Tato lhůta začíná dnem následujícím po lhůtě 
pro podání nabídek. 

 

9. Jazyk 

9.1. Nabídky musí být zpracovány v českém jazyce, nebo slovenském jazyce.  

9.2. Dokumenty, které nejsou v českém jazyce nebo slovenském jazyce, musí být předloženy 
společně s jejich překladem do českého jazyka nebo slovenského jazyka. V případě rozdílu 
mezi originálním jazykem a překladem do českého nebo slovenského jazyka, se česká nebo 
slovenská verze považuje za rozhodující. Za případné rozpory jazykových verzí nese 
odpovědnost výhradně uchazeč. 

9.3. Zadavatel nepožaduje, aby shora uvedené překlady byly úředně ověřeny. 

 
10. Způsob hodnocení nabídek 

10.1. Zadavatel bude hodnotit nabídky podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny. 

10.2. Uchazeč uvede v nabídce závaznou celkovou nabídkovou cenu v Kč ve skladbě uvedené 
v Příloze č. 6 této ZD a to bez DPH, samostatně DPH a s DPH. Nabídková cena musí být ve 
smlouvě uvedena jako cena stanovená dle rozpočtu se zaručením jeho úplnosti a současně 
nejvýše přípustná. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 

10.3. Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč v jakékoli položce uvedl hodnotu 0 Kč. Uvedení takového 
údaje bude mít za následek jeho vyloučení z další účasti na zadávacím řízení. V případě, že 
daná položka není v nabídce relevantní (nebude předmětem oprav), je uchazeč oprávněn 
uvést hodnotu N/A (Not Applicable = Není Aplikovatelné). 

10.4. Zadavatel se rozhodl použít k jako prostředek k hodnocení nabídek elektronickou aukci 
v souladu s ustanovením § 96 Zákona. Elektronická aukce proběhne v souladu s pravidly 
uvedenými v návodu na https://gov.proe.biz, upřesnění v Příloze č. 8 ZD. 

https://gov.proe.biz/


 
 
5 

 

10.5. Vzhledem k tomu, že se Zadavatel rozhodl použít pro hodnocení nabídek Elektronickou 
aukci, bude otevírání obálek s nabídkami v souladu s § 71 odst. 6 Zákona uskutečněno bez 
přítomnosti uchazečů. 

10.6. Elektronická aukce bude spuštěna 19. 8. 2015 v 10:00 hod. 

10.7. Každá nabídka v elektronické aukci bude hodnocena v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) 
Zákona podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny za dílo (bez DPH). 

 

11. Obchodní podmínky 

11.1. Obchodní podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace – Návrhu 
smlouvy o dílo. 

11.2. Uchazeč se ve smlouvě zaváže, že nedílnou součástí Smlouvy budou Obchodní podmínky 
pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), ochrany životního prostředí (ŽP) 
a požární ochrany (PO) (dále jen „Obchodní podmínky“) ze dne 1.1.2015 zveřejněné na 
http://www.rwe.cz/cs/o-rwe/kodex-chovani/. 

 
 

12. Jistota 

12.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení poskytl jistotu ve výši v CZK: 800.000,-- 

12.2. Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen 
„peněžní jistota“), formou bankovní záruky nebo pojištění záruky.  

12.3. V případě složení jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky je uchazeč povinen 
zajistit dobu její platnosti po celou dobu trvání zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

12.4. Bankovní zárukou“ se pro účely této zadávací dokumentace se rozumí finanční záruka ve 
smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Výstavcem finanční záruky 
bude vždy banka dále specifikovaná v této zadávací dokumentaci. 

12.5. Peněžní jistota musí být na účet zadavatele složena nejpozději jeden den před dnem, který 
je posledním dnem pro podání nabídky. Uchazeč při tomto úkonu uvede jako variabilní 
symbol. evidenční číslo této veřejné zakázky (VZ) ze systému IS VZ US (Věstník veřejných 
zakázek). 

12.6. V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky musí být „Doklad 
o poskytnutí jistoty“ (písemné prohlášení banky v originálním znění nebo originál pojistné 
smlouvy) součástí nabídky. 

12.7. V bankovní záruce se banka uchazeče zaváže vyplatit zadavateli výše uvedenou sumu na 
základě předložení písemné žádosti, která obsahuje prohlášení o tom, že uchazeč (zmocnitel 
bankovní záruky) nedostál svým závazkům z titulu zajištění plnění povinností z účasti v 
zadávacím řízení. 

12.8. Bankovní záruka bude vystavená subjektem s ratingem Standard & Poors alespoň A- nebo 
srovnatelným ratingem agentury Moody’s nebo Fitch. 

12.9. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, nepostupitelná a vyplatitelná na 
první požádání.  

12.10. V případě, že bankovní záruka nebude splňovat výše uvedené parametry, bude uchazeč v 
souladu se zákonem ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
 

http://www.rwe.cz/cs/o-rwe/kodex-chovani/


 
 
6 

 

13. Platební podmínky 

13.1. Platební podmínky jsou detailně specifikovány ve smlouvě o dílo, která tvoří Přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace.  

 

14. Smluvní sankce 

14.1.  Smluvní sankce jsou detailně specifikovány ve smlouvě o dílo, která tvoří Přílohu č.2 této 
zadávací dokumentace.  

 

15. Podmínky veřejné zakázky  

15.1. Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

15.2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové.  

15.3. V souladu s dlouhodobými cíli a principy podnikatelského chování zadavatel oznamuje, že se 
společnosti skupiny RWE v České republice dobrovolně zavázaly dodržovat „Kodex chování 
RWE“ zavazující tyto subjekty k respektování jasných zásad tvořících rámec pro jejich 
podnikatelské a společenské chování. Pro účely kontroly dodržování výše uvedených principů 
byla společnostmi skupiny RWE v České republice zřízena instituce ombudsmana. Bližší 
informace o „Kodexu chování RWE“ a lince ombudsmana jsou k dispozici na webových 
stránkách: http://www.rwe.cz/cs/4415/. 

15.4. Společná prohlídka místa plnění zakázky bude organizována v místě plnění dne 20. 7. 2015 
(1. termín) a dne 7. 8. 2015 (2. termín) vždy v 11:00 hod. Uchazeči, kteří mají zájem o 
prohlídku pošlou potvrzení e-mailem na kontakt uvedený v čl. 2 ZD nejpozději 48 hodin před 
termínem prohlídky. 

Dotazy směřující k projektové dokumentaci, které mají být zodpovězeny na této prohlídce 
místa plnění zašle uchazeč nejpozději 5 pracovních dní před termínem prohlídky.  

Zadavatel akceptuje maximálně přítomnost 3 osob na prohlídce za jednoho uchazeče. 

15.5. Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení o souhlasu se všemi podmínkami veřejné 
zakázky dle vzoru uvedeném v Příloze č. 4. 

15.6. Uchazeč v nabídce doloží: 

Prohlášení, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zákona č. 143/2001 Sb., o 
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 
soutěže), ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
pracovali u zadavatele a;  

Seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek, má-li uchazeč formu akciové společnosti. 

Požadavky dle tohoto odstavce uchazeč doloží formou čestného prohlášení (viz. Příloha č. 5 
této ZD) podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

15.7. Uchazeč je povinen předložit v nabídce doplněnou a oprávněnou osobou podepsanou 
smlouvu o dílo, která je přílohou této ZD. Oprávněnou osobou je osoba uvedená v obchodním 
rejstříku jako osoba oprávněná zastupovat uchazeče nebo osoba, která disponuje plnou mocí 
od této osoby. Je-li smlouva podepisována jinak než statutárním orgánem uchazeče, ověřená 
kopie nebo originál plné moci musí být přílohou smlouvy o dílo. Uchazeč není oprávněn 
smlouvu jakkoliv měnit nebo doplňovat, kromě označených míst.  

 Poznámka: v případě, že smlouva o dílo nebude v nabídce obsažena, bude pozměněna 
nebo nebude podepsána oprávněnou osobou, uchazeč bude v souladu se zákonem ze 
zadávacího řízení vyloučen.  

15.8. Uchazeč v nabídce předloží organizační strukturu projektu (organigram) včetně detailní 

http://www.rwe.cz/cs/4415/


 
 
7 

 

specifikace odpovědností jednotlivých osob včetně uvedení kontaktů (organigram zahrnuje i 
oprávněné osoby subdodavatelů zhotovitele, v případě, že jsou zodpovědní za některé části 
plnění). 

15.9. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných 
a doporučených předpisů, vládních nařízení, metodik, v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními 
státní správy a samosprávy a v souladu se zadávací dokumentací. 

 

16. Požadavky na kvalifikaci 

Uchazeč vloží do nabídky následující doklady:  

16.1. Profesní kvalifikační dokumenty v aktuálním znění v prosté kopii: 

16.1.1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán; 

16.1.2. Výpis ze živnostenského rejstříku, případně jiný doklad o oprávnění k podnikání – 
požadovaná živnostenská oprávnění: 

 Vodoinstalatérství, topenářství 

 Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob 
plyny 

16.2. Pokud podává nabídku více uchazečů společně, jsou povinni přiložit k nabídce smlouvu, z níž 
vyplývá, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z 
jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých 
v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 
předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně. 

16.3. Zahraniční uchazeč prokazuje v nabídce splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu 
platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění 
má být v rámci kvalifikace prokázáno v  zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich překladu do 
českého jazyka, nestanoví-li zákon či mezinárodní smlouva jinak. Překlad shora uvedených 
dokumentů nemusí být úředně ověřen. 

16.4. Zadavatel požaduje v nabídce prokázání finanční a ekonomické způsobilosti uchazeče 
dokladem o pojištění (kopií pojistné smlouvy) odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v částce CZK minimálně: 16.000.000,--, nebo adekvátně v EUR: 
640.000,-- 

16.5. V případě, že uchazeč nedisponuje pojištěním v této výši v době pro podávání nabídek, 
předloží v nabídce čestné prohlášení, ve kterém se zaváže k uzavření pojistné smlouvy dle 
tohoto odstavce pro případ výběru jeho nabídky zadavatelem, a to nejpozději před uzavřením 
smlouvy na plnění veřejné zakázky. Nepředložení pojistné smlouvy před uzavřením smlouvy 
na plnění veřejné zakázky bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
ve smyslu § 82 odst. 2 zákona a zadavatel bude oprávněn obrátit se na uchazeče druhého 
v pořadí s žádostí o uzavření smlouvy. 

16.6. Uchazeč v nabídce prokáže splnění technické způsobilosti uchazeče, a to seznam 
obdobných zakázek. Za prokázání technické způsobilosti se považuje prokázání realizace 
min. 2 obdobných zakázek v posledních 3 letech, odpovídajících charakteru, rozsahu a 
předmětu plnění této zakázky, tzn. výstavba KGJ o jmenovitém elektrickém výkonu 1 MW a 
výše. 



 
 
8 

 

Uchazeč uvede požadované údaje do tabulky v Příloze č. 3 této ZD, přičemž má možnost 
připojit podle potřeby komentář. 

16.7. Požadavky na subdodavatele zhotovitele 

16.7.1. Pokud uchazeč není schopen v plném rozsahu prokázat splnění kvalifikace 
požadované zadavatelem týkající se požadavků na technickou způsobilost, 
popřípadě týkající se oprávnění k podnikání, členství v profesní samosprávné 
komoře či jiné profesní organizaci, nebo odborné způsobilosti, je oprávněn splnění 
této kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. V 
takovém případě uchazeč musí v nabídce předložit kopii uzavřené smlouvy se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění, věcí či 
práv v rámci realizace veřejné zakázky alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal část kvalifikace namísto uchazeče. Současně uchazeč předloží výpis 
z obchodního rejstříku takového subdodavatele (ne starší 90 dnů k poslednímu dni 
lhůty pro podání nabídek) a čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona o 
tom, že subdodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek. 

16.7.2. U nabídek předpokládajících plnění zakázky s pomocí subdodavatelů musí 
uchazeč v nabídce předložit doklady svého subdodavatele ve vztahu k té části 
plnění zakázky, kterou tento subdodavatel bude plnit.  

16.7.3. V nabídce musí být uveden seznam subdodavatelů s uvedením obchodního 
jména, IČ, rozsahu finančního plnění a popisu jejich činnosti ve vztahu k předmětu 
díla. 

Výpis z obchodního rejstříku uchazeče nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek 
starší 90 dnů.  

 
 

17. Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

17.1. Zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

17.2. Ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. Zadavatel vyloučí 
uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 
 

V Praze, dne 22. 6. 2015 
 
 
 


		2015-06-22T16:30:53+0200
	Ing. Patrik Mour




